Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: ERIGELS

Atésia: ISA

Mbieméri: BAHA

Daté lindja: 20/12/1986
Vend lindja: ZHARREZ, FIER

Kandidat pér Anétar Késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia Socialiste e

Shqipérisé, pjestare e Koalicioni “Aleanca pér Shqipériné Furopiane”.

Arsimi: I larté

2005-2009, Dega “Administrim Biznesi”, Fakulteti i Ekonomiség, Universiteti i
Tiranés.

 Eksperienca né puné:

2015- né vazhdim, Kryespecialist Albpetrol Sh.A
2013-2015, Menaxher, Kompani Reklamash
2011-2013, Ekonomist, Sipérmarrje Private

Kualifikimi: Ekonomist

Aktivite shogerore dhe politike: Kryetar Organizate Partia Socialiste.
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